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 جناب آقای عابد

مدیرعامل محترم کارگزاری بانک پاسارگاد

با سلام و احترام؛
در پاسخ به نامۀ شمارة  ٢٧١/١١٨٢٩٣ مورخ ١٣٩٦/٠٨/٢٠ آن شرکت، مدیر صندوق سرمایهگذاری 

اندیشه زرین پاسارگاد، به اطلاع میرساند؛ ثبت صورتجلسۀ مجمع ساعت ١١ مورخ ١٣٩٦/٠٨/٠٦ 

صندوق سرمایهگذاری مذکور،  مبنی بر تصویب موارد به شرح زیر، نزد این سازمان ثبت گردید:

تغییر مفاد بند ٤-٢ امیدنامه مبنی بر پیشبینی سود سالانه صندوق از ١٨ درصد به ١٥ درصد به  -١
شرح صورتجلسه پیوست؛

تغییر مفاد بند ١٠-٤ امیدنامه مبنی بر هزینههایی که باید توسط سرمایهگذار پرداخت شود،  -٢
مورد پذیرش قرار نگرفت؛

تغییر کارمزد مدیر و ضامن نقدشوندگی مطابق با ابلاغیه ١٢٠٢٠٠٨٧ سازمان و به شرح جدول  -٣
زیر:

شرح نحوه محاسبه هزینه عنوان هزینه

سالانه یک در هزار (۰.۰۰۱) از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت 
تملک صندوق و ده درصد (۰.۱) از تفاوت روزانه سود علی الحساب دریافتی ناشی 
از سپردهگذاری در گواهی سپرده یا حسابهای سرمایهگذاری بانکها یا موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی نسبت به بالاترین سود علیالحساب دریافتی همان نوع 
سپرده در زمان افتتاح سپرده به علاوه ۵ درصد از درآمد حاصل از تعهد پذیره

نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار.

بند 
قدیم

سالانه پنج در هزار (۰.۰۰۵) از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابت تحت 
تملک صندوق و سالانه (۰.۰۲) دو درصد از سود حاصل از گواهی سپرده بانکی و 
سپردههای بانکی به علاوه ۵ درصد از درآمد حاصل از تعهد پذیرهنویسی یا تعهد 

خرید اوراق بهادار. 

بند 
جدید

کارمزد مدیر

سالانه یک در هزار (۰.۰۰۱) از ارزش داراییهای صندوق که حداقل ۱ و حداکثر 
۱۰ میلیون ریال خواهد بود. 

بند 
قدیم

سالانه یک در هزار (۰.۰۰۱) از ارزش داراییهای صندوق به جز گواهی سپرده  بند 

کارمزد ضامن 
نقدشوندگی 

صندوق
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بانکی و سپرده بانکی که حداقل ۱ و حداکثر ۱۰ میلیون ریال خواهد بود. جدید

تصویب تغییر نوع صندوق از "تنها در اوراق بهادار با درآمد ثابت" به "در اوراق بهادار با درآمد  -٤
ثابت" و همچنین تغییر مفاد بند ٢-٣ امیدنامه مبنی بر ترکیب دارائیهای صندوق به شرح 

ابلاغیه ١٢٠٢٠٠٨٧ سازمان؛
تغییر مفاد قسمت ج بند ٢-٢-١ امیدنامه مبنی بر "به تشخیص مدیر، یکی از موسسات معتبر  -٥
بازخرید آنها (اوراق بهادار با درآمد ثابت) را قبل از سررسید تعهد کرده باشد یا امکان تبدیل آنها 
به نقد در بازار ثانویه مطمئن وجود داشته باشد" به "به تشخیص مدیر، یکی از موسسات معتبر 
بازخرید آنها (اوراق بهادار با درآمد ثابت) را قبل از سررسید تعهد کرده باشد و در یکی از 

بورسها قابل معامله باشد" تغییر یافت. 
در خصوص افزایش سقف واحدهای سرمایهگذاری از ١٠ میلیون واحد به ١٠٠ میلیون واحد  -٦

مراتب در حال بررسی بوده و نتیجه آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

اعمال تغییرات یادشده در خصوص مفاد بند ١، ٥ و ٦ پس از گذشت ١ ماه و سایر موارد از تاریخ ثبت 

تغییرات در روزنامه کثیرالانتشار صندوق امکانپذیر می باشد.

صورتجلسه مذکور، ممهور به مهر مدیریت نظارت بر نهادهای مالی این سازمان به پیوست تقدیم میشود.

رونوشت:
جناب آقای رحمانی مدیر عامل محترم شرکت مشاور سرمایه گذاری نیکی گستر 

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود
جناب آقای فرح آبادی رییس محترم اداره بازرسی نهادهای مالی

جناب آقای عبداله پور مدیرعامل محترم شرکت رایان هم افزا


